

Årsredovisning

för

Aktiebolaget P. Jörgensen & C:o

556018-8020

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget P. Jörgensen & C:o intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-12-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-12-15

Karin Jörgensen
Karin Jörgensen

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget P. Jörgensen & C:o avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är handels- och agenturrörelse med kolonialvaror och frysta livsmedel.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 83% i jämförelse med föregående år. Detta beror främst på att bolaget tappat kunder.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	267	1 598	1 264	2 171
Resultat efter finansiella poster	-235	107	-39	-430
Soliditet (%)	20	34	27	30

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	41 861	107 298	449 159
Disposition enligt beslut av årsstämman:			107 298	-107 298	0
Årets resultat				-235 437	-235 437
Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	149 159	-235 437	213 722

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	149 159
årets förlust	-235 437
	-86 278
behandlas så att i ny räkning överföres	-86 278
	-86 278

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	266 998	1 598 258
Övriga rörelseintäkter	0	3 961
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	266 998	1 602 219

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-419 048	-1 392 675
Övriga externa kostnader	-79 754	-93 190
Summa rörelsekostnader	-498 802	-1 485 865
Rörelseresultat	-231 804	116 354

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 633	-9 056
Summa finansiella poster	-3 633	-9 056
Resultat efter finansiella poster	-235 437	107 298

Resultat före skatt

-235 437 **107 298**

Årets resultat

-235 437 **107 298**

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 295	2 295
Summa materiella anläggningstillgångar		2 295	2 295
Summa anläggningstillgångar		2 295	2 295
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		357 765	357 765
Summa varulager		357 765	357 765
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	297 259
Övriga fordringar		17 208	16 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 966	8 803
Summa kortfristiga fordringar		26 174	322 101
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	3	690 854	636 096
Summa kassa och bank		690 854	636 096
Summa omsättningstillgångar		1 074 793	1 315 962
SUMMA TILLGÅNGAR		1 077 088	1 318 257

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

250 000

250 000

Reservfond

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

149 159

41 861

Årets resultat

-235 437

107 298

Summa fritt eget kapital

-86 278

149 159

Summa eget kapital

213 722

449 159

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 389

15 200

Skulder till koncernföretag

814 196

814 196

Övriga skulder

1 781

24 702

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

863 366

869 098

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 077 088

1 318 257

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Eventualförpliktelser

	2022-06-30	2021-06-30
Eventualförpliktelser	509 000	509 000
	509 000	509 000

Not Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	14 000 000	14 000 000
	14 000 000	14 000 000

Not Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Good Food Livsmedel AB	556055-0070	Stockholm

2022122007202

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 931	7 931
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 931	7 931
Ingående avskrivningar	-5 636	-5 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 636	-5 636
Utgående redovisat värde	2 295	2 295

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

2022122007203


Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-12-10


Karin Jörgensen
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-14


Karin Hammarberg
Auktoriserad revisor
